EDITAL nº 02/2010 DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2010, DE 19 DE JULHO DE 2010 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 02/2010 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 – CRBM3, DE 19 DE JULHO DE 2010 – RETIFICAÇÃO

O Presidente do Conselho Regional de Biomedicina da 3ª Região – CRBM3, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2010, de 19 de julho de 2010, conforme a seguir especificado,
permanecendo inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar o conteúdo programático do ANEXO I – cargo BIOMÉDICO FISCAL do Edital nº 01/2010 do
Concurso Público 01/2010 – CRBM3, que passa a ter a seguinte redação:

NÍVEL SUPERIOR – BIOMÉDICO FISCAL

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS: Resoluções do Conselho Federal de Biomedicina números: 02/1984; 03/1986; 01/1987;
01/1994; 02/1995; 03/1995; 13/1996; 20/1998; 21/1989; 33/1999; 50/2000; 78/2002; 83/2002; 92/2003; 115/2005; 123/2006;
124/2006; 125/2006; 126/2006; 135/2007; 136/2007; 140/2007; 141/2007; 145/2007; 154/2008; 163/2008; 169/09; 175/2009.
ANVISA RDC 302/2005, Leis: 6684/1979; 6686/1979; 7017/1982.

Goiânia, 21 de julho de 2010.

Conselho Regional de Biomedicina da 3ª REGIÃO

Dr. Luiz André Tavares da Silva
Presidente

Realização: